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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Trochoidalfraser VHM Spektral Z4 HPC/TSC Eyltrocho ALU Typ W
DIN6535-HA D20mm

432,33 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 161102320

Spezialbeschichtung mit polierten Spanraumen,
ungleich gedrallt und dualer Kerndurchmesser, flr
einen ruhigen Lauf und sehr gute Oberflachen,
versetzte Spanbrecher-Nuten sorgen fur eine optimale
Spanabfuhr

Einsatz:

fur das Hochleistungs- und Hochgeschwindigkeits-
Trochoidalfrasen in Aluminium und anderer NE-

Werkstoffe

Eigenschaften

Bearbeitungsverfahren: Rampen, Tauchen, Trochoidalfrasen, Umfang
Beschichtung: spektral
Drallrichtung: rechts
Drallwinkel (°): 43
Hauptanwendung: Nichteisenmetalle
Material: VHM

Norm: Werksnorm
Schaft: HA
Typ: W

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Z.

Schneidrichtung:

4

rechts

Code L1 (mm)
16110231 80

0

16110231 95

2

26110231 110

16110231
oL 90

16110231
oL 105

16110231
6L 125

Bearbeitu
ngsverfa D (mm)
hren

Eckfase
(mm)

Umfang /
Rampen /
Tauchen/ 10
Trochoidal
frasen

0,10 x 45° 10

Umfang /
Rampen /
Tauchen/ 12
Trochoidal
frasen

0,20 x 45° 12

Umfang /
Rampen /
Tauchen/ 16
Trochoidal
frasen

0,20 x 45° 16

Umfang /
Rampen /
Tauchen/ 10
Trochoidal
frasen

0,10 x 45° 10

Umfang /
Rampen /
Tauchen/ 12
Trochoidal
frasen

0,20 x 45° 12

Umfang /
Rampen /
Tauchen/ 16
Trochoidal
frasen

0,20 x 45° 16

d (mm)

L2 (mm)

30

36

48

40

48

VE

1 Stick

1 Stiick

1 Stick

1 Stiick

1 Stuck

1 Stick

Preis/VE

127,21 €

170,88 €

283,81 €

150,53 €

198,85 €

328,44 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Page 3 | EYLSHOP

Code

16110232
oL

16110231
OXL

16110231
2XL

16110231
6XL

16110232
OXL

L1 (mm)

150

100

120

140

170

Bearbeitu
ngsverfa
hren

Umfang /
Rampen /
Tauchen/
Trochoidal
frasen

Umfang /
Rampen /
Tauchen/
Trochoidal
frasen

Umfang /
Rampen /
Tauchen/
Trochoidal
frasen

Umfang /
Rampen /
Tauchen/
Trochoidal
frasen

Umfang /
Rampen /
Tauchen/
Trochoidal
frasen

D (mm)

20

10

12

16

20

Eckfase
(mm)

0,20 x 45°

0,10 x 45°

0,20 x 45°

0,20 x 45°

0,20 x 45°

d (mm)

20

10

12

16

20

L2 (mm)

80

50

60

80

100

VE

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

Preis/VE

500,99 €

182,31 €

223,60 €

372,59 €

577,63 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

